NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar das inscrições
deferidas e indeferidas relativas ao pagamento da taxa de inscição do Concurso objeto do Edital nº 113/2023, da Faculdade de
Educação  Física  ,  ÁREA  DE  CONHECIMENTO:  Comportamento  motor;  Desenvolvimento,  controle  e
aprendizagem motora.

Conforme disposto no EDITAL 113/2023, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2 dias
(03/11/2023 e 06/11/2023) após a publicação desta lista para interpor recurso contra o indeferimento. O candidato deverá
enviar  um e-mail  para cprov@unb.br  ,  solicitando a revisão e  enviando cópia do comprovante de pagamento da
inscrição e do respectivo boleto. O candidato deve ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente
ou intempestivo será preliminarmente indeferido.

 CANDIDATOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

Inscrição Nome Situação

202309012474 ANDREA FERREIRA LEITE  DEFERIDA

202308012055 ANDRÉ RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDA

202308011987 CARLOS EDUARDO LIMA MONTEIRO INDEFERIDA

202309012326 CINTIA RAMARI FERREIRA INDEFERIDA

202309012420 DENIS CÉSAR LEITE VIEIRA  DEFERIDA

202309012451 DIEGO ORCIOLI DA SILVA  DEFERIDA

202309012434 FREDERICO SANTOS DE SANTANA  DEFERIDA

202308012165 GABRIELLA ANDREETA FIGUEIREDO  DEFERIDA

202309012486
GABRIELLE CRISTINE MOURA FERNANDES

PUCCI
 DEFERIDA

202308011989 GIORDANO MARCIO GATINHO BONUZZI INDEFERIDA

202308012302 HEITOR SQUEIRA RIBEIRO  DEFERIDA

202308012317 JANAINA DE ARAUJO TEIXEIRA SANTOS  DEFERIDA

202308011991 JITONE LEÔNIDAS SOARES  DEFERIDA

202309012448 JOANA MARCELA SALES DE LUCENA  DEFERIDA

202308012097 JOAO BATISTA DE ANDRADE NETO INDEFERIDA

202309012480 LEONARDO COSTA PEREIRA INDEFERIDA

202308012061 LUCAS CANÇADO MONTEIRO  DEFERIDA

202308012054 LUCAS RAPHAEL BENTO E SILVA ISENÇÃO DEFERIDA

202309012410 LUCAS SIMIELI  DEFERIDA

202308012041 LUIS CLAUDIO DE ALMEIDA INDEFERIDA

202309012455 MARCELO HENRIQUE SILVA  DEFERIDA

202308012009 NAYARA COSTA ARAÚJO ISENÇÃO DEFERIDA

202309012387 PAULA RIBEIRO MESQUITA  DEFERIDA

202309012471 PAULO RICARDO HIGASSIARAGUTI ROCHA INDEFERIDA

202309012469 RAFAELLO PINHEIRO MAZZOCCANTE  DEFERIDA

202308012089 RAIANE MAIARA DOS SANTOS PEREIRA  DEFERIDA

202309012409 SANDRO NOBRE CHAVES INDEFERIDA

202309012430
TULIO BERNARDO MACEDO ALFANO

MOURA
 DEFERIDA

CANDIDATOS NEGROS (AMPARADOS PELA LEI 12.990/14)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
202308012305 EMILENA SOUSA DOS SANTOS INDEFERIDA

 CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA (AMPARADOS PELO DECRETO 3.298/99)

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO
NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

_______________________________________________________________________________________

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43